
BEAMER-C50 SOPORTE DE TECHO NEOMOUNTS BY
El BEAMER-C50 es un soporte de techo

universal para beamers y proyectores.

Altura: 18,5 cm

El Neomounts by Newstar BEAMER-C050 es un soporte de techo universal proyector /

proyector.

Mediante el uso de este soporte puede inclinar fácilmente y gire el beamer / proyector. Este

modelo se adapta prácticamente a cualquier proyector con peso de hasta 10 kg. La

distancia desde el techo al proyector es 18,5 cm. Este modelo se adapta prácticamente a

cualquier proyector con peso de hasta 10 kg.

Este producto es una solución de techo completo que incluye todos los posibles material de

instalación.

ESPECIFICACIONES

Ajuste de la altura

Altura

Color

Garantía

Giro (grados)

Inclinación (grados)

Peso máximo

Peso mínimo

Tipo

EAN code

Manual

18,5 cm

Negro

5 años

360°

90°

10

0

Inclinación

Girar

Movimiento completo

8717371443979



BEAMER-C50 SOPORTE DE TECHO NEOMOUNTS BY


